
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  
k podmínkám uvedených ve Výzvě pro podání nabídek 

veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

“Strategický finanční partner UHK v letech 2018 – 2023“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 09. 02. 2018 v 8:07 dotazy k zadání; své odpovědi přiřazuje 
barevně, hned za položeným dotazem: 

 

Dobrý den,  
1/ v souladu se zadávací dokumentací prosíme o upřesnění následujících dotazů: 
- elektronické bankovnictví - prosíme o upřesnění počtu certifikátů vydaných pro účely 
obsluhy všech BÚ - počet pasivních (příprava příkazů, administrace podkladů, bez náhledů na 
zůstatky účtů apod.) i aktivních (schvalovatelé, autorizátoři plateb, prohlížení zůstatků na BÚ) 
přistupujících do elektronického bankovnictví. 
Jedná se max. o 10 certifikátů. 
 
2/ v ZD je uvedeno, že zadavatel provozuje platební kartový terminál v prostoru kolejí - tento 
terminál je v majetku zadavatele? Prosím o upřesnění průměrné výše jednotlivé platby a 
jejich počet v měsíci na terminálu a přes e-bránu. 
Terminál není v majetku UHK, průměrná výše měsíčních plateb 480 

tis.Kč, průměrná platba 2 700,-Kč, počet plateb za měsíc cca 18. 
 
3/ jakým způsobem je třeba zpracovat nabídku, pokud v tuto chvíli uchazeč nabídku 
akceptace platebních karet nezajištuje sám, ale nabízí ji prostřednictvím spolupracujícího 
subjektu a není tudíž součástí smluvního vztahu sloužící pro akceptaci platebních karet ( a 
tedy i služby platební brány k e-shopu). 
Dodavatel může rozsah poskytované služby zajistit prostřednictvím 

poddodavatele  - v tom případě je třeba, aby tohoto ve své nabídce 
označil a aby tento prokázal v nabídce splnění základní i profesní 

způsobilosti stejným způsobem (t.j. požadavky ve Výzvě v bode 6.1). 

Dále bude v nabídce dodavatele, který hodlá užít služeb poddodavatele, 
vložena i uzavřená smlouva mezi jím a poddodavatelem, ze které bude 

zřejmý rozsah poskytovaných služeb.   
 
4/ prosíme o upřesnění, jestli je možné podklady ke splnění kvalifikačních předpokladů 
nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD). 
Ano lze – pak tento výpis z SKD nahrazuje doklad prokazující základní 
způsobilost a profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje  ve 

výpisu z SKD prokazují splnění požadovaných kritérií profesní 

způsobilosti (tedy znění ve Výzvě bodu 6.1.)  
 
 
  

 

V Hradci Králové dne 12. 02. 2018                   

  

        


		2018-02-12T08:55:49+0100
	JUDr. Šárka Karlová




